



ОБЩИНА КАРНОБАТ

Община Карнобат  
бул. „България“ № 12  
Изх. № 26-00-926-11  
Дата 29.10.2018 г.

## РАЗЯСНЕНИЕ

по

документация за обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на ул. „Граф Игнатиев“ и кръстовище, заключено между улици „Димитър Полянов“, „Алекси Денев“, „Граф Игнатиев“ и „Димитър Благоев“, гр. Карнобат“.

### УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В законоустановения срок е постъпило писмено искане за разяснение по документация за обществена поръчка с предмет: „Реконструкция на ул. „Граф Игнатиев“ и кръстовище, заключено между улици „Димитър Полянов“, „Алекси Денев“, „Граф Игнатиев“ и „Димитър Благоев“, гр. Карнобат“ **със следните ВЪПРОСИ:**

1. В документацията за участие, по-конкретно в Раздел I Техническа спецификация, точка 1 Предмет на поръчката има приложена Количествено-стойностна сметка. Също така към проектите има приложени други количествени сметки по част „Пътна“ и Част „Ел“, като между отделните количествени сметки (тази от документацията и тези към проектите) се откриват несъответствия – разминаване на позиции и/или различни стойности на количествата.

Моля Възложителя да уточни коя количествена сметка следва да бъде приета за меродавна, остойностена и приложена към Ценовото предложение?

2. В документацията за участие, Раздел II, стр. 16 е записано, цитирам: „В прогнозната стойност на обществената поръчка са включени 10 (десет) % непредвидени разходи“. В Ценовото предложение (Образец № 13) е записано, цитирам: „В предложената цена са включени .....(.....) % непредвидени разходи, както и всички разходи, свързани с качествено изпълнение на обекта.“

Моля Възложителя да уточни фиксиран ли е процентът на непредвидените разходи?

3. Във връзка с Въпроси № 1 и 2, моля Възложителят да публикува образец на количествено-стойностна сметка в редактируем формат, подлежаща на остойностяване и прилагане към ценово предложение, съдържаща редове за представяне на общата стойност за изпълнение на поръчката по желание на възложителя (като напр. всичко без ДДС, ДДС 20 %, всичко с ДДС, непредвидени разходи и т.н.).

### ОТГОВОРИ:

1. Участниците следва да считат за меродавна количествено-стойностната сметка, приложена в Раздел I Техническа спецификация, точка 1 Предмет на поръчката. Именно тя следва да бъде остойностена и приложена към ценовото предложение.

2. Прогнозната стойност на поръчката, както е написано в документацията, е в размер на 416 231,60 (четиристотин и шестнадесет хиляди двеста тридесет и един лева и шестдесет стотинки) лв. без включен ДДС, а с включен ДДС – 499 456,32 (четиристотин



## ОБЩИНА КАРНОБАТ

деветдесет и девет хиляди четиристотин петдесет и шест лева и тридесет и две стотинки) лв.

В тази стойност са включени и 10 (десет) % непредвидени разходи.

С оглед изложеното, в образеца на ценово предложение, възложителя е дал възможност на участниците да посочат размер на предлагана обща цена за изпълнение, като отделно да бъде и фиксиран размерът на непредвидените разходи. Размерът на непредвидените разходи не следва да надвишава 10 % (десет на сто).

3. Към настоящото разяснение, публикуваме образец на количествено-стойностна сметка (КСС), която следва да бъде приложена към ценовото предложение.

Образеца на КСС ще бъде приложен и като отделен документ (част от образците) в word формат, който ще позволява използването от участниците при представяне на офертите.

### Количествено-стойностна сметка (КСС)

No по ред	Вид на работите	Мярка	Количество	Единична цена	Общо
<b><u>I - ЗЕМНИ РАБОТИ</u></b>					
1	Разкъртване на бетонови бордюри 18/35 и превоз на депо, включително всички разходи	м	828		
2	Разваляне на съществуваща тротоар от бетонови плочи, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м <sup>2</sup>	3022		
3	Разваляне на съществуваща асфалтобетонена настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м <sup>2</sup>	3672		
4	Разваляне на съществуваща паважна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м <sup>2</sup>	3672		
5	Разваляне на съществуваща пътна настилка, включително изкопаване, натоварване, транспортиране на определено разстояние, разтоварване на депо и оформянето му.	м <sup>3</sup>	1017		
6	Общ обикновен изкоп, включително всички, свързани с това присъщи разходи	м <sup>3</sup>	2360		
7	Разбиване на съществуващ бетон и превоз на депо	м <sup>3</sup>	52		



ОБЩИНА КАРНОБАТ

<b>II - АСФАЛТОВИ РАБОТИ</b>				
1	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, с дебелина в уплътнено състояние 4 см, включително всички, свързани с това присъщи разходи	т	378	
2	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон / биндер / с дебелина в уплътнено състояние 4 см, включително всички, свързани с това присъщи разходи	т	377	
3	Доставка и полагане на битумизирана основа с дебелина в уплътнено състояние 8 см, включително всички, свързани с това присъщи разходи	т	755	
4	Направа на първи (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, включително всички, свързани с това присъщи разходи.	м <sup>2</sup>	3930	
5	Направа на втори (свързващ) битумен разлив за връзка с различна ширина, включително всички, свързани с това присъщи разходи.	м <sup>2</sup>	7860	
6	Обработване на фуги, включително всички, свързани с това присъщи разходи	м	100	
<b>III - ПЪТНИ РАБОТИ</b>				
1	Направа на тротоар от бетонови пресовани плочи 40/40/4 на основа от циментов разтвор, включително всички свързани с това разходи.	м <sup>2</sup>	3275	
2	Направа на тротоар от тактилни плочи на бетонова основа, включително всички свързани с това разходи.	м <sup>2</sup>	30	
3	Доставка и полагане на бетонови бордюри с рамер 18/35, включително свързани с това разходи.	м	1011	
4	Доставка и полагане на бетонови бордюри с рамер 15/25, включително свързани с това разходи.	м	50	
5	Доставка и полагане на бетонови бордюри с рамер 8/16, включително свързани с това разходи.	м	117	
6	Доставка и полагане на материал за пътна основа фракция 0-63мм, с дебелина на пласта - 40см, включително свързани с това разходи.	м <sup>3</sup>	1733	
7	Доставка и полагане на материал за основа на тротоар фракция 0-75мм, с дебелина на пласта - 15см, включително свързани с това разходи.	м <sup>3</sup>	496	
8	Направа на паважна настилка, включително всички свързани с това разходи.	м <sup>2</sup>	47	
9	Доставка и полагане на пясък под паважна настилка, включително свързани с това разходи.	м <sup>3</sup>	3	





## ОБЩИНА КАРНОБАТ

6	Доставка на PVC-тръби Ø110 с възможност за застъпване (225 бр.х 6м)	м	1350.00		
7	Доставка на PVC-тръби Ø160 с възможност за застъпване (75 бр.х 6м)	м	450.00		
8	Доставка и полагане на пясък по дъното на изкоп 0.8/0.4 м	м <sup>3</sup>	18.00		
9	Полагане на PVC-тръби Ø160 в изкоп 0,8/0,6м	м	450.00		
10	Полагане на три успоредни (двете резервни) PVC-тръби Ø110 в изкоп 0,8/0,6м	м	1650.00		
11	доставка и полагане на жълта сигнална PVC-лента, ширина 0,08м	м	490.00		
12	Доставка на бетон В10 и направа на механична защита на стоманени тръби Ø110 при пресичане на път (бетонен кожух)	м <sup>3</sup>	7.00		
13	Полагане на три успоредни (двете резервни) стоманени тръби Ø110 изкоп 1,1/0,6м	м	170.00		
14	Доставка и полагане на поцинкована стоманена шина 40/4 за заземяване на кабелите в бетоновия кожух	м	45.00		
15	Доставка и полагане на кабел СВТ 4х6 (от електромерно до разпр.табло -2бр)	м	8.00		
16	Доставка и изтегляне в тръби на кабел СВТ 3х6	м	55.00		
17	Доставка и изтегляне в тръби на кабел СВТ 3х4	м	490.00		
18	Доставка и изтегляне в стоманено тръбен стълб на кабел СВТ 3х1,5	м	150.00		
19	Доставка и монтаж на стоманено тръбни стълбове с височина 3,5м над кота терен с ел.табло за монтаж в стълб и две раменни конзоли	бр.	31.00		
20	доставка и монтаж на ел.табло за вътрешен монтаж на стълбове	бр.	31.00		
21	Доставка и забиване в земя на заземителни колове 63/63/4	бр.	14.00		
22	Направа на винтова връзка (контролно съединение) между ст.стълб и ст.шина 40/4 към заземителни колове	бр.	14.00		
23	Доставка на LED-осветително тяло STL 30W (SunBright Systems Bulgaria)	бр.	62.00		
24	Комплектоване и монтаж на LED-осветително тяло STL 30W върху конзолите на стълб	бр.	62.00		
25	Доставка и монтаж на LED-прожектор 20W	бр.	4.00		
26	Доставка и монтаж на влагозащитена разклонителна кутия	бр.	1.00		
27	Доставка и монтаж на авт.прекъсвач С60NC 3P 20A	бр.	2.00		
28	Доставка и монтаж на авт.прекъсвач С60NC 1P 10A	бр.	5.00		
29	Доставка и монтаж на Контактор СТ 1P 16A	бр.	5.00		
30	Доставка и монтаж на програмируемо време реле IH	бр.	2.00		
31	Доставка и монтаж на димиращо устройство ( в комплект с LED-осветително тяло STL 30W)	бр.	5.00		



ОБЩИНА КАРНОБАТ

32	Свързване на проводник 6 мм <sup>2</sup> към съоръжение	бр.	14.00		
33	Свързване на проводник 4 мм <sup>2</sup> към съоръжение	бр.	171.00		
34	Свързване на проводник 1,5 мм <sup>2</sup> към съоръжение	бр.	186.00		
35	Изпитване на кабел 0,4kV (положени в земя) на повишено напрежение	бр.	5.00		
36	Направа на ревизионни шахти от бетон 16/20, включ. всички свързани с това разходи	бр.	18.00		
37	Измерване на съпротивлението на защитно заземление	бр.	14.00		
			<b>Стойност на СМР без ДДС:</b>		
			<b>Непредвидени разходи:</b>		
			<b>Изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи без ДДС:</b>		
			<b>Стойност на ДДС:</b>		
			<b>Изпълнение на СМР с включени непредвидени разходи с ДДС:</b>		

**ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**  
**ГЕОРГИ ДИМИТРОВ**  
КМЕТ НА ОБЩИНА К



*Подписът на  
настоящия документ  
е заличен на  
основание чл.2, ал.2  
от ЗЗЛД*